PASIULYMAS

DEL AB,,LIETUVOS GELEZINKELIAI“ 2016 M. - 2019 M. KONSOLIDUOTUJU IR
BENDROVES BEI ATSKIRU DUKTERINIY BENDROVIU FINANSINIU ATASKAITU,

PARUOSTU PAGAL TARPTAUTINIUS FINANSINES ATSKAITOMYBES STANDARTUS,

PRIIMTUS TAIKYTI EUROPOS SAJUNGOJE, AUDITO PASLAUGU PIRKIMO

B DALIS. KAINOS PASIULYMAS

2017 m. spalio 2 d. Nr.

(Data)

Vilnius
(Sudarymo vieta)

Riboto konkurso
salygy

2 priedas patikslintas

Tiekéjo pavadinimas

/Jeigu dalyvauja wkio subjekty grupé, surasomi visi
dalyviy pavadinimai/

,, KPMG Baltics“, UAB

Mes sitilome paslaugas uZ tokig kaing:

Eil.
Nr.

Paslaugos
pavadinimas

Paslaugos suteikimo laikotarpis

2016 m.

2017 m.

2018 m.

2019 m.

Kaina
be PVM

Kaina
su PVM

Kaina
be PVM

Kaina
su PVM

Kaina
be PVM

Kaina
su PVM

Kaina
be PVM

Kaina
su PVM

AB

,,.Lietuvos
gelezinkeliai®
audito
paslaugos

140 000

169 400

115 000

139150

120 000

145 200

125 000

151 250

1.1

Tarpinis
finansiniy
ataskaity
auditas

72 500

87725

75 000

90 750

UAB
,,aelezinkelio
tiesimo
centras‘
audito
paslaugos

24 000

29 040

20000

24 200

20700

25 047

21500

26 015

UAB
,,Vilniaus
lokomotyvy
remonto
depas“ audito
paslaugos

24 000

29 040

20 000

24 200

20700

25 047

21500

26 015

UAB
,,Gelsauga“
audito

paslaugos

15000

18 150

12 000

14 520

12 500

15125

13 000

15730




5. |UAB
,,Gelezinkeliy
projektavima | 5 000 6 050 4000 4 840 4200 5082 4300 5203
s audito
paslaugos

6. |UAB
,,Gelezinkeliy
aplinkosaugo
s centras®
audito
paslaugos

5000 6 050 4 000 4 840 4 200 5082 4300 5203

7. | UAB ,Rail
Baltica
statyba“ 7 000 8470 5000 6 050 5200 6292 5400 6 534
audito
paslaugos

Bendra visy audituojamy jmoniy 4 mety audito paslaugy kaina EUR
be PVYM 930 000

PVM 21 proc. 195 300

Bendra visy audituojamy jmoniy 4 mety audito paslaugy kaina EUR
su PVM 1125300

* - kai pagal galiojancius teisés aktus tiekéjui nereikia mokeéti PVM, jis nurodo prieZastis, dél kuriy
PVM nemokamas (pvz.: neapmokestinama, 0% tarifas, ir t.t.).

Sitilomos paslaugos visigkai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

] $ig sumg jeina visos i3laidos ir visi mokesciai, suteikiant paslaugas konkurso dokumentuose
nurodytomis saglygomis.

Kartu su pasiiilymu pateikiami $ie dokumentai:

Fil. | Pateikty skaitmeniniy dokumenty (ar juy kopijy) pavadinimas Prisegtos bylos (failo)
Nr. | (pasiilymg sudaranéiy konfidencialiy dokumenty pavadinimai pavadinimas
pazyméti prieraiu KONFIDENCIALU)

Pasitilymo galiojimo uZtikrinimui pateikiame  el. para$u patvirtintg banko garantijg
5 700 EUR sumai (pasiiilymo garantija pateikiama Vokas 1 kartu su Techniniu pasitilymu).
(Nurodyti uztikrinimo bidg, dydj, dokumentus)

Pasiiilymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Direktorius /Z / /‘W\——f— Rokas Kasperav¢ius

(Tiekéjo arba jo jgalioto §as) (Vardas ir pavardé)
asmens pareigy pavadinimas)




